
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-16 05:37

Alkotesteris su elektrocheminiu platinos
jutikliu BACscan F-50 Plus LT

Kaina:
82.64 € (be PVM)
99.99 € (su PVM)
DOVANA: PERKANT ŠĮ ALKOTESTERĮ - DOVANA VIENKARTINIS ALKOTESTESTERIS!
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Esame įgaliotas gamintojo atstovas Lietuvoje
Pirkdami šį alkotesterį mūsų parduotuvėje gausite ne tik kokybišką prietaisą su visais garantiniais
įsipareigojimais. Mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti šio alkotesterio techninį aptarnavimą.

Komplektą sudaro
Alkotesteris, dėklas, baterija, 3 vienkartiniai antgaliukai, instrukcija lietuvių kalba.



Kam tinkamas  naudoti:  BACscan  F-50  Plus  LT  alkotesteris  skirtas  asmeniniam  naudojimui,
darbuotojų blaivumo kontrolei įmonėse, transporto ir logistikos sektoriuose, statybos ir pramonės
srityse, taip pat viešbučiuose, renginių organizavimo įmonėse ir sveikatos priežiūros įstaigose, kur
svarbu užtikrinti tikslų ir patikimą alkoholio kiekio nustatymą.

Alkotesteris su elektrocheminiu platinos jutikliu BACscan
F-50 Plus LT
BACscan F-50 Plus LT alkotesteris, sukurtas specialiai Lietuvos rinkai ir pristatytas 2016 metais, yra
pažangus prietaisas, prilygstantis profesionaliems alkotesteriams. Jame naudojamas platinos
elektrocheminis jutiklis, užtikrinantis tikslumą ir patikimumą įvairiose situacijose.
Prietaisas yra aprūpintas pneumatinės oro srauto fiksavimo technologija, kuri garantuoja teisingą ir
tikslų bandymo atlikimą. BACscan F-50 Plus LT taip pat turi integruotą temperatūros reguliavimo
sistemą, užtikrinančią, kad prietaisas veiktų optimaliame temperatūros diapazone. Jei bandymas
atliekamas neteisingai arba esant nepakankamam oro slėgiui, prietaisas neparodo rezultato, taip
išvengiant netikslių matavimų.
Matavimo rezultatai pateikiami 3 skaitmenų LCD ekrane, su tikslumu iki 4,00 promilių. Jei alkoholio
koncentracija viršija 0,20 ‰, prietaisas įspėja vartotoją garsiniu signalu ir šviesos perspėjimu.
BACscan F-50 Plus LT taip pat turi 10 paskutinių testų atmintį ir atliktų testų skaitiklį, leidžiantį
stebėti prietaiso naudojimą bei užtikrinti jo kokybišką veikimą.
Prietaisas taip pat suteikia pasyvaus testo galimybę, kuriai nereikalingas antgaliukas – asmuo pučia
iškvėptą orą per 2-3 cm atstumą nuo prietaiso. Jei aptinkamas alkoholio buvimas, tikslumo
patikrinimui gali būti uždedamas antgaliukas, taip sumažinant eksploatacijos išlaidas.
Pagamintas iš aukštos kokybės ABS plastiko, šis alkotesteris yra atsparus smūgiams ir turi
patrauklią išvaizdą. BACscan F-50 Plus LT yra puikus pasirinkimas tiek asmeniniam naudojimui, tiek
įmonėms, kurios siekia užtikrinti blaivumą ir saugumą savo darbuotojams.

Alkotesterio privalumai
Prietaisas yra lengvas (sveria 120 g) ir kompaktiškas, pagamintas iš patvaraus ABS plastiko
Su nauju baterijų komplektu galima atlikti apie 1000 testų
Išsaugo 10 paskutinių testų rezultatus
Užtikrina, kad matavimai būtų tikslūs, stebint pūtimo stiprumą ir laiką
Prietaisas gali matuoti alkoholio koncentraciją nuo 0,00 iki 4,00 promilių
Platinos elektrocheminis jutiklis užtikrina tikslumą

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
pusiau profesionalus alkotesteris
Jutiklis
elektrocheminis platinos
Paklaida
± 0,05 ‰ iki 1,00 ‰; ± 5% virš 1,00 ‰
Rezultatas rodomas
kas 0,01 promilės
Matavimo diapazonas
nuo 0,00 iki 4,00 promilių
Atliekamų testų skaičiaus rodymas
yra



Atmintis
10 paskutinių testų
Pūtimo srauto kontrolė
pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Matavimas be antgalio
galimas
Pasiruošimo laikas
15 sek.
Ekranas
3 skaitmenų LCD
Darbinė temperatūra
nuo 0ºC iki +40 ºC
Apytikslis testų skaičius su nauju baterijų komplektu
apie 1000 bandymų
Matmenys
11,4 x 4,7 x 2,4 cm
Svoris
120 g.
Kalibravimo dažnumas
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei nesate tikri, koks alkotesteris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ELEKTROCHEMINIAI ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/pusiau-profesionalus-elektrocheminiai-alkotesteriai•c2=2110


nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


